Indicação Nº 1867/2022

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto a Demutran,
análise da possibilidade de demarcação das vagas de estacionamento na Rua
Padre Giovanni Cornaro no bairro Vila Dr. Cardoso.

JUSTIFICATIVA:
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Trata-se de uma solicitação dos moradores e desta legisladora, pois
somente é permitido estacionar em um lado da referida via, e isso vem
provocando transtornos, pois os motoristas estão estacionando em qualquer
lugar, até mesmo em frente às garagens.

Diante do exposto, contando com sua atenção, indico a demarcação das
vagas da referida via e reitero protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de novembro de 2022.

______________________
Mariza Martins Borges
Vereadora PODEMOS

Súmula: Indico ao Executivo,
junto a Demutran, análise da
possibilidade de demarcação das
vagas de estacionamento na Rua
Padre Giovanni Cornaro no bairro
Vila Dr. Cardoso.

In
di

ca
çã

o
N

º
18

67
/2

02
2

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

2/
11

/2
02

2.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 8

45
7/

20
22

 -
 2

2/
11

/2
02

2
15

:4
1

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 W

G
43

-9
R

56
-5

52
B

-H
V

V
2

Câmara Municipal de Itapevi, 22 de novembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=WG439R56552BHVV2,
ou vá até o site http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: WG43-9R56-552B-HVV2

In
di

ca
çã

o
N

º
18

67
/2

02
2

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

2/
11

/2
02

2.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 8

45
7/

20
22

 -
 2

2/
11

/2
02

2
15

:4
1

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 W

G
43

-9
R

56
-5

52
B

-H
V

V
2

http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=WG439R56552BHVV2
http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WG439R56552BHVV2
		2022-11-22T15:41:25-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura